2023 年 12 月 18 日

お客さま各位

水島ガスショールーム れすぱ

年末年始休館のお知らせ

 平素は水島ガスショールーム れすぱをご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。

弊社ショールームを下記の通り休館とさせていただきます。

 皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し

上げます。

記

 １．休館日

   2023 年 12 月 27 日（水）～2024 年 1 月 4 日（木）

   ※1 月 5 日（金）から通常営業となります。

 ２．お問い合わせ先

   水島ガスショールーム れすぱ

   倉敷市連島中央 1-12-19

   086-440-6277 営業時間／10：00～17：00 定休日／水曜日、祝日

以上